més 12.711,24€ en concepte d'IVA, que fa un total de 73.240,98€. Aquesta despesa 

s’imputa a l’aplicació pressupostària del pressupost municipal número  40310-15200-
61901.

3.- L’adjudicatària ha constituït la garantia definitiva del 5% sobre l’import d’adjudicació, 
3.026,49 euros (  tres mil vint-i-sis euros amb quaranta-nou cèntims d’euro),  a través 
d’assegurança de caució.

La garantia no serà retornada o cancel·lada fins que es produeixi el venciment del termini 
de garantia fixat al   plec de clàusules administratives i  al  compliment satisfactori  del

[...]

sector  públic,  les  parts  contractants  formalitzen  aquest  contracte  en  base  a  les 
següents

CLÀUSULES

Primera.- Aquest contracte té per objecte l’execució de les obres d’enderroc al carrer 
Forn  nou  número  9   que  l’adjudicatària  i  contractista  prestarà  per  un  import  de 
60.529,74 € sense IVA   (seixanta mil cinc- cents vint-i-nou euros amb setanta-quatre 
cèntims d’euro) més 12.711,24€ en concepte d'IVA (dotze mil  set-cents onze euros 
amb vint-i-quatre cèntims d’euro)  que fa un total de 73.240,98€ (setenta-tres mil dos-
cents  quaranta euros amb noranta-vuit cèntims).

Segona.- Aquest contracte, que té caràcter administratiu i es tipifica com a contracte 
d’obres, se subjectarà a: